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معاون عملیات و پشــتیبانی شــرکت نفت و گاز 
پارس با اعلام تکمیــل و بهره‌برداری از ۱۴ حلقه چاه 
جدیــد گازی در میــدان پارس جنوبی طــی ۱۵ ماه 
گذشــته، تأکید کرد: این میدان با توجه به نیاز کشور، 

فراتر از برنامه تعیین‌شده در حال برداشت گاز است.
به‌ گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، 
سپهدار عباس‌زاده در جریان بازدید ذبیح‌الله خداییان، 
رئیس ســازمان بازرســی کل کشــور و حمید بورد، 
مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران از عسلویه با اشاره به 
اینکه کارکنان سکوهای پارس جنوبی در فاصله حدود 
۱۰۰ کیلومتری از تأسیســات خشــکی پارس جنوبی 
مشــغول به انجام فعالیت‌های تولیدی هستند، اظهار 
کرد: گاز پارس جنوبی از ۳۹ ســکوی دریایی برداشت 

و از طریــق خطــوط لوله ۳۲ اینچ دریایــی به منظور 
فرآورش و تزریق به شبکه سراسری، به پالایشگاه‌های 

مستقر در منطقه پارس جنوبی ارسال می‌شود.

وی با اشاره به تلاش‌های صورت گرفته در راستای 
ایجاد ظرفیت‌های جدید برداشت گاز در پارس جنوبی، 
تصریــح کرد: با اقدام‌های که در یک ســال گذشــته 
صورت گرفت، تاکنون تعــداد ۱۴ حلقه چاه جدید به 
بهره‌برداری رســیده و این رقم تا پایان ســال افزایش 

می‌یابد.
معاون عملیات و پشــتیبانی شــرکت نفت و گاز 
پارس بــا بیان اینکه درحال حاضر مقدار برداشــت از 
پارس جنوبی بیشتر از تولید تکلیفی محول شده است، 
بیان کرد: تعهد تولیدی شــرکت نفت و گاز پارس در 
شرایط کنونی روزانه ۷۲۲ میلیون متر مکعب گاز است 
که به دلیل برودت هوا، برداشــت گاز با ثبت رکوردی 

جدید به ۷۲۷ میلیون متر مکعب افزایش یافته است.

معاون عملیات و پشتیبانی شرکت نفت و گاز پارس:

برداشت گاز پارس جنوبی فراتر از تعهد تکلیفی است

تریبون         

در دولت چهاردهم محقق شد؛

 ایجاد ۲۵ میلیون مترمکعب ظرفیت جدید
 در پارس جنوبی

مدیرعامــل شــرکت نفــت و گاز 
 پارس از ایجاد ظرفیت برداشــت روزانه

 ۲۵ میلیون مترمکعب گاز بیشــتر در 
پــارس جنوبی در دولت چهاردهم خبر 
داد و گفت: با بهره‌بــرداری از چاه‌های 
 جدید تا پایان ســال، ایــن ظرفیت به

 ۳۰ میلیون مترمکعب افزایش می‌یابد.به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت 
و گاز پارس، تورج دهقانی در نشســت مدیران ارشــد شرکت‌های نفت، گاز 
و پتروشــیمی پارس جنوبی با ذبیح‌الله خداییان، رئیس سازمان بازرسی کل 
کشــور با تشریح فعالیت‌های تولیدی و در حال اجرای این شرکت به‌منظور 
ایجاد ظرفیت‌های جدید تولید گاز کشور اظهار کرد: تا پایان امسال با تکمیل 
چاه‌های جدید، میزان ظرفیت‌ســازی برداشــت گاز پارس جنوبی در دولت 
چهاردهم از ۳۰ میلیون متر مکعب فراتر می‌رود.وی با بیان اینکه شــرکت 
نفت و گاز پارس بزرگ‌ترین شــرکت توسعه‌ای و تولیدی کشور با بیشترین 
حجم سرمایه‌گذاری در توسعه طرح‌های گازی است، تصریح کرد: تلاش‌های 
همکاران این شرکت به ویژه در بخش سکوهای گازی پارس جنوبی، معادل 
ســالانه حدود ۱۰۰ میلیارد دلار درآمد برای کشــور به دنبال دارد که این 
ارزش‌آفرینی در نوع خود بی‌نظیر اســت و افزون بر دســتاوردهای مالی و 
تأمین انرژی، تجارب ارزشــمندی را نیز برای تقویت توانمندی‌های ساخت 

داخل ایجاد کرده است.
 افزایش دکل‌های حفاری در پارس جنوبی

مدیرعامل شــرکت نفت و گاز پارس با بیان اینکه ظرف ۱۵ ماه گذشته 
تمرکز این شــرکت بر روی تولیدی کردن چاه‌های نیمــه کاره قرار گرفته 
است، گفت: با توجه به ضرورت تسریع در تولیدی شدن این چاه‌ها با وجود 
محدودیت‌های منابع مالی، در مدت زمان یاد شــده حدود ۲۵ میلیون متر 
مکعب ظرفیت برداشت پایدار روزانه ایجاد شده است، درحالی که در مجموع 
سه سال گذشته مطابق آمارهای موجود، ۱۱ میلیون متر مکعب به تولید این 

میدان افزوده شده بود.
دهقانی به ارتقای ناوگان حفاری در میدان پارس جنوبی نیز اشاره کرد و 
افزود: در این مدت، تعداد دستگاه‌های حفاری فعال از چهار دکل با افزایش 

قابل توجه، به ۱۰ دکل حفاری رسیده است.
 آغاز حفاری چاه‌های فرزاد؛ اوایل ۱۴۰۵

مدیرعامل شــرکت نفــت و گاز پارس با یادآوری نصب جکت ســکوی 
۱۱ آلفا در ماه گذشــته بیــان کرد: بلوک گازی فــاز ۱۱ پارس جنوبی در 
نقطه مرزی میدان مشــترک پارس جنوبی قــرار دارد و باتوجه به ضرورت 
افزایش برداشــت در این بخش، بهره‌بــرداری از موقعیت ۱۱ آلفا به‌صورت 
جدی درحال پیگیری اســت و به‌زودی عملیات استقرار دکل حفاری برای 

حفر چاه‌های این موقعیت در میدان گازی پارس جنوبی تکمیل می‌شود.
دهقانی به برنامه‌های اجرایی طرح توســعه »فرزاد بی« نیز اشاره کرد و 
افزود: این میدان گازی که با کشــور عربســتان مشترک است، در سال‌های 
گذشته معطل مانده بود اما باتوجه به اقدام‌های در حال انجام، جکت دریایی 

آن امسال نصب و حفاری چاه‌ها نیز از اوایل سال آینده آغاز می‌شود.

خبــر

رئیس سازمان بازرسی کل کشور:

پارس جنوبی تضمین‌کننده رفاه و امنیت انرژی 
کشور است

رئیس سازمان بازرسی کل کشور، پارس جنوبی را عامل رفاه عمومی جامعه 
و امنیت انرژی کشور دانست و تأکید کرد: مدیران صنعت نفت به‌عنوان سربازان 

و سرداران مقابله با جنگ اقتصادی، نقش مهمی در اقتصاد کشور دارند.
به‌ گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، ذبیح‌الله خداییان در 
جریان ســفر به عسلویه با اشــاره به نقش مهم پارس جنوبی در ایجاد رفاه 
عمومی و امنیت انرژی کشــور، خطاب به کارکنان عملیاتی اظهار کرد: تمام 
مردم ایران از کار بزرگی که شــما در ســکوها و پالایشگاه‌های گازی انجام 

می‌دهید، بهره‌مند می‌شوند.
وی بــا بیان اینکــه تأمین پایــدار گاز به‌عنوان خــوراک مجتمع‌های 
پتروشــیمی، نقشــی کلیدی در تولید ثروت، ایجاد اشتغال و ارزآوری برای 
کشــور ایفا می‌کنــد، افزود: این تلاش‌ها، نماد همبســتگی صنعت نفت در 

خدمت به مردم و اقتصاد ایران است.
رئیس سازمان بازرســی کل کشور با اشاره به اینکه همه ارکان عملیاتی 
پارس جنوبی در شرایط دشوار مشغول به فعالیت هستند، تصریح کرد: کسانی 
که بر روی سکوهای گازی وظیفه برداشت گاز از میدان مشترک پارس جنوبی 
را برعهده دارند، به لحاظ شــرایط موجود، ســختی‌های بیشتری را متحمل 

می‌شوند که لازم است شرایط رفاهی مناسبی برای این عزیزان فراهم شود.
 ضرورت پیگیری مشکلات کارکنان عملیاتی

خداییان با تأکید بر ضرورت پیگیری مشکلات کارکنان عملیاتی به ویژه 
متخصصان شاغل در سکوهای دریایی، گفت: با توجه به رسالتی که برعهده 
سازمان بازرسی کشور است، ضمن نظارت بر عملکرد مسئولان‌، در راستای 
کمک به بخش تولید و حل مسائل رفاهی کارکنان سکوها و مناطق عملیاتی 

تلاش خواهیم کرد.
وی همچنین در بازدید از انبار کالای مازاد فازهای پارس جنوبی با اشاره 
به اقدام‌های صورت گرفته در ســاماندهی انبارهــای کالا در پارس جنوبی، 
گفت: ساماندهی این کالاها اقدام ارزشمندی است که سبب استفاده بهینه از 
ظرفیت‌های کالایی موجود و ارزش‌آفرینی اقتصادی شده و قابل تقدیر است.

رئیس ســازمان بازرسی کل کشــور با بیان اینکه مدیران صنعت نفت 
به‌عنوان سربازان و سرداران مقابله با جنگ اقتصادی، نقش مهمی در اقتصاد 
کشور دارند، گفت: صیانت از پارس جنوبی وظیفه‌ای ملی است و باید به‌طور 

همه‌جانبه به آن توجه کرد.

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران:

 برداشت روزانه گاز از پارس جنوبی 
به ۷۲۷ میلیون مترمکعب رسید

مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران از ثبت رکورد 
برداشــت روزانه ۷۲۷ میلیون متر مکعب گاز از میدان 

مشترک پارس جنوبی خبر داد.
به گزارش شانا به نقل از شرکت نفت و گاز پارس، 
حمید بورد در جریان بازدید از منطقه پارس جنوبی با 
همراهی ذبیح‌الله خداییان، رئیس سازمان بازرسی کل 

کشور در نشست با مدیران ارشد شرکت‌های نفت، گاز 
و پتروشیمی مســتقر با قدردانی از تلاش شبانه‌روزی 
کارکنان عملیاتی، بیان کرد: برداشت گاز میدان پارس 
جنوبی امروز به ۷۲۷ میلیون متر مکعب رسیده که این 
رقم بی‌سابقه است.وی با اشاره به افزایش ظرفیت تولید 
نفت و گاز کشور تصریح کرد: با توجه به اقدام‌هایی که 

برای تأمین دکل و حفاری‌های جدید در پیش اســت، 
امیدواریم بتوانیم تولید انرژی کشــور را برای سال‌های 

آینده تضمین کنیم.
معاون وزیر نفت، مسئولیت شرکت ملی نفت ایران 
را در سه حوزه توسعه، تولید و فروش دانست و تصریح 
کرد: مجموعه نفت، خادمانه و خالصانه در خدمت ملت 
شــریف ایران اســت و امیدواریم با تلاش‌های صورت 
گرفتــه که نتایج خوبی نیز در پی داشــته و اقدام‌های 

جاری، نزد ملت ایران روسپید باشیم.
بورد با اشــاره بــه افزایش مصرف گاز کشــور در 
روزهای ســرد ســال تأکید کرد: از حوزه‌های مختلف 
به‌ویژه بخش‌های پرمصرف تقاضا می‌شــود برای کمک 
به فرزنــدان خود در مناطق عملیاتــی و تأمین پایدار 

انرژی کشور، در مصرف انرژی صرفه‌جویی کنند.
بر اســاس این گزارش، مدیرعامل شــرکت ملی 
نفت ایران، در جریان بازدید رئیس ســازمان بازرســی 
کل کشــور از پارس جنوبی با حضــور در اتاق کنترل 
پالایشــگاه فازهــای ۲۰ و ۲۱ در ارتبــاط ویدیویی با 
رؤســای مراکز عملیاتی و پشــتیبانی سکوهای گازی 
پــارس جنوبی در خلیج فارس، بــا آنان گفت‌وگو کرد 

و خداقوت گفت.

 آگهی فقدان سند مالکیت
آاری فرشید آارکرچک هاد  اصرلترً و به وکرلت اه خرن  گلنمرش نیمک   

 ۲۶/۰9/۱۴۰۴مررخممه  ۱۶۳۰۱۳خممرا  بممه مرجممب وکرلتنرمممه شممارر  
اصلی بر اعلام  ۳9اه فرعی  ۲88۰ هرات مرلکین پلاک ثبتی  ۴۰دفترخرنه 

مفقردی سند مرلکیت ملک مررد آگهی بمر  سملی  استشمهردیه گمراهی     
 ۴۰دفترخرنمه   ۲۶/۰9/۱۴۰۴مررخمه   ۷55۷9۲امارء شد  ذیل شمارر   

 ۲5/۰9/۱۴۰۴مررخممه  ۶۱88۲ هممرات طممی درخراسممت وارد  شممارر  
 ۳9فرعمی اه   ۲88۰ قرضری صدور سند الاثنی مرلکیمت پملاک ثبتمی    

ا نارد  است که مرا ب در اجرای مرد   هرات ر ۱۱ش اصلی وااع در بخ
نمرم و نمرم    -۱آیین نرمه ارنرت ثبت به شر  هیر آگهی می گمردد.   ۱۲۰

خرنرادگی مرلک: فرشید آار کرچک هاد  و خرن  گلنرش نیک خرا  همر  
 ۲88۰شمارر  پملاک:    -۲کدام نسبت به سه دانگ مشر  اه ششمدانگ.  

علت گم  شمدت: جمر بمه      -۳رات  ه ۱۱اصلی وااع در بخش  ۳9فرعی 
خلاصه وض یت مرلکیت: سند مرلکیت ششدانگ یک دسمتگر    -۴جریی 

فرعمی اه   ۲88۰آپرر ارت مسکرنی وض یت خرص طلق به پلاک ثبتمی  
 ۳فرعی اه اصملی ممذکرر اط مه     ۳۲5اصلی مفروه و مززا شد  اه  ۳9

حره  ثبمت ملمک الهمک     ۰۰نرحیه  ۱۱وااع در بخش  ۲ فکیکی طبقه 
مترمربع وااع در طبقمه دوم کمه    ۷۱/۱۱۱استرت  هرات به مسرحت   هرات

 ۳مترمربع آت برلکن است. مشخصرت مناارت ملک: انبرری اط ه  ۴9/۴
مترمربع: حقرق ار فرای منا : این انبمرری اه   9۲/۳ فکیکی به مسرحت 

 فکیکی بمه   ۳حق عبرر دارد. پررکینگ اط ه  ۳محل پررکینگ مسکرنی 
بع. مشخصرت مرلکیت: مرلکیت گلنرش / نیک خرا  مترمر 8/۱۰مسرحت 

 ۲8/۰۴/۱۳۶۷ مرریخ  رلمد    ۱۰8۷۱فرهند عبدالازید شارر  شنرسمنرمه  
اه کمل   ۳بر جزء سمه    ۲5۷۲۶۴۰۳9۲ صردر  اه فسر دارای شارر  ملی

به عنرات مرلک سه دانگ مشر  اه ششدانگ عرصمه و اعیمرت بمر     ۶سه  
دفترخرنمه اسمنرد    ۱۱/۱۲/۱۴۰۰  مرریخ  ۳۰۳۴۱شارر  مسمتند مرلکیمت   

شهر  هرات استرت  همرات، مرضمر  سمند مرلکیمت      ۱۲۲۳رسای شارر  
بمر شمارر  دفتممر    ۰۰سممری ب سمرل   ۳98۴۳۶اصملی بشمارر  چمرپی    

ثبمت گردیمد  اسمت. مرلکیمت      ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۲۶۰۳۳۶۰9الکترونیکی 
 ۲5۲۷۰فرشید / آارکرچک هاد  فرهند محادحسمین شمارر  شنرسمنرمه    

صممردر  اه  هممرات دارای شممارر  ملممی    ۰۴/۰۴/۱۳۶5 ممرریخ  رلممد  
ب نرات مرلک سه دانگ مشر   ۶اه کل سه   ۳بر جز سه   ۰۰۷9۳۷۱۱۳۲

 مرریخ   ۳۰۳۴۱اه شش دانگ عرصه و اعیرت بر شارر  مسمتند مرلکیمت   
شمهر  همرات اسمترت     ۱۲۲۳دفترخرنه اسنرد رسای شارر   ۱۱/۱۲/۱۴۰۰

سمری ب   ۳98۴۳5 هرات، مرضر  سند مرلکیت اصلی بشمارر  چمرپی   
ثبمت   ۱۴۰۰۲۰۳۰۱۰۲۶۰۳۳۶۰8بر شمارر  دفتمر الکترونیکمی     ۰۰سرل 

گردید  است. لذا بر  رجه به اعلام فقدات سند مرلکیت ملک فرق المذکر  
و درخراست صدور الاثنی آت مرا ب اعلام  ر هرکس نسبت بمه ملمک   
مررد آگهی م رمله کرد  که در اسات چهررم این آگهی ذکر نشمد  یمر   

ند مرلکیت نزد خرد می برشمد بریمد  مر د  روه پمس اه     مدعی وجرد س
انتشرر آگهی به ثبت محل مراج ه و اعتراض خرد را ضان ارایه اصمل  
سند مرلکیت یر سند م رمله  سملی  ناریمد و اگمر ظمرف مهلمت مقمرر       
اعتراض نرسد و یر درصررت اعتراض اصل سند مرلکیت یر سند م رمله 

مرلکیت را طبق مقررات صمردر و بمه   ارائه نشرد ادار  ثبت الاثنی سند 
 (۲۰99۲۷9متقرضی  سلی  خراهد کرد. )شنرسه آگهی: 

۱۷۱۰۲.م.الف/۴۲5-د        سرپرست حوزه ثبت ملک قلهک تهران – 
 علی خرازی آذرپور
 

 آگهی تحدید حدود اختصاصی
فرعی اه سنگ  ۲9۰فرعی  بدیل به  ۲۳8چرت  حدید ششدانگ یک برب خرنه مخروبه به پلاک 

اصلی اریه احادآبرد  که بنرم آاری رضر حسن طرولی فرهند احاد میبرشد در جریمرت ثبمت    59
امرنرت ثبمت نیمز     ۱5است ب لت عدم حارر مرلک  رکنرت انزرم نگردید  اه طرفی مطربق مرد  

نای  رات عال نارد لذا بنربه  قرضری کتبی نرمبرد   حدید پلاک ممذکرر در روه شمنبه ممرر     
صبح در محل وار  ملک انزرم می گردد بدینرسیله به اطلا  اهمرلی و   ۱۰ت سرع ۰۲/۱۲/۱۴۰۴

خصرصر بارلکین مزرور و یر ناریند  ارنرنی آنهر اعلام می دارد که در روه و سرعت مقمرر در  
محل مذکرر حارر به  رسرنند مهلت اعتراض اه  رریخ  نظی  صررت مزلس بادت سی روه 

 ارنرت ثبت پذیرفته و رسیدگی خراهد شد. ۲۰مرد   خراهد برد واعتراضرت مزرورین طبق
 ۴/۱۱/۱۴۰۴ رریخ انتشرر 

 امیرتفرقی -سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک دماوندش                -9۷۶/۱8۴۳م/الف 
 

 آگهی تحدید حدود  اختصاصی
هیأت ارنرت  ۲۱/۰۷/۱۴۰۴ -۱۴۰۴۶۰۳۰۱۱5۱۰۰۳۷۱9چرت به مرجب رأی شارر  

ثبتی اراضی و سرختارت هری فراد سند رسمای ششمدانگ      یین  کلیف وض یت
فرعی اه  ۶889مترمربع به پلاک  ۶۷/۱۲۱یک اط ه همین بر بنری احداثی باسرحت 

 هرات بمه   ۲اصلی وااع در بخش  ۶۷۲۰فرعی اه  55اصلی مفروه اه پلاک  ۶۷۲۰
ک پلا –خیربرت چهررم شرای / شهید داود ذلیکرنی(  –شایرات نر  –نشرنی:  هرات 

در مرلکیت آاری خسرو شیرعلیرت فرهند سلطرن لی ارار گرفته است و مطمربق   5۷
سرابق ثبتی  حدید حدود مفروهی به عال نیرمد  است لذا حسب  قرضری مرلمک  

امرنرت   یمین  کلیمف وضم یت اراضمی و       ۱۳و برابر دسترر  بصر  ذیل ممرد   
رف سمرعت  سرختارت هری فراد سند رسای عالیرت  حدید حدود پملاک مرصم  

در محل شرو  و انزرم خراهد آمد. اعتمراض   ۲8/۱۱/۱۴۰۴ظهر در  رریخ  ۱۲:۳۰
ارنرت ثبت اه  رریخ  نظی  صررت مزلس  حدیدی  ۲۰نسبت به حدود طبق مرد  

اصلاحی آئین نرمه ارنرت  8۶روه پذیرفته خراهد شد و به استنرد مرد   ۳۰به مدت 
ضان  سلی  اعتراض بمه ادار ،   ثبت م ترض می بریست در مهلت مقرر در آگهی

دادخراست به مراجع ذیصلا  ااریی  قدی  و گراهی مش ر بر طر  دعری را اه 
مراجع مذکرر اخذ به این ادار   سلی  نارید در غیر این صمررت حمق آت سمراط    

 (۲۰99۳۰۲خراهد شد. )شنرسه آگهی: 
۱۷۱۰5.م.الف/۴۲8-د        رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران – 
 ابوالفضل تریوه
 

 اصلی 7۱فرعی از   ۱5۱59آگهی فقدان سند مالکیت  پلاک 
  ۱۷/۰9/۱۴۰۴ممرر    ۴۴۷۴۰نظربراینکه خرن  لمیلا ج فمری برابمر وکرلتنرممه شمارر       

جرنمب مرلمک عمذرا علیمریی نمااد برارایمه دوبمر           همرات اه  ۳۲۶ نظیای دفترخرنه 
به رممز  صمدیق    ۲۶/۰9/۱۴۰۴مرر   ۰۰۱۳۰8و  ۰۰۱۳۰۷استشهردیه شهرد به شارر  

خراهرت صدور سند مرلکیت الاثنی پلاک مذکرر میبرشد که مرا ب در اجرای  ۷۰959۶
 آئین نرمه ارنرت ثبت به شر  هیر آگهی می گردد: ۱۲۰مرد  

 نرم و نرم خرنرادگی مرلک: عذرا علیریی نااد   -۱
 اصلی ۷۱فرعی اه سنگ  ۱5۱59شارر  پلاک  -۲
 ب لت سهل انگرری :علت گ  شدت -۳
 ۰۲/۱۱/۱۳9۶ممرر    ۱۳9۷۴خلاصه وضم یت مرلکیمت: بمه اسمتنرد سمند انتقمرل       -۴

دمروند سه دانگ پلاک مذکرر به مرلک مذکرر انتقرل که سند مرلکیمت آت   ۴دفترخرنه 
صردر شد  است و پملاک ممررد ثبمت برابمر نرممه شمارر         ۰۳۷58۱به شارر  چرپی 

محترم اجرای دادگر  حقرای و دادوره محتمرم  ش به  ۰۷/۱۲/۱۴۰۱مرر   ۰۶۲۶۴۴9۴۳
 احکرم مدنی شهید مفتح برهداشت است.

لذا بر  رجه بر اعلام فقدات سند مرلکیت ملک فرق الذکر و درخراست صدور سند  -5
مرلکیت الاثنی آت مرا ب اعلام  ر هرکس نسبت به ملک مررد آگهی م رمله کرد  کمه  

مدعی وجرد آت نزد خرد میبرشمد ظمرف د     در اسات چهررم ابن آگهی ذکر نشد  یر
روه پس اه انتشرر آگهی به ثبت محل مراج ه و اعتراض خرد را ضمان ارائمه اصمل    
سند مرلکیت یر سند م رمله  سلی  نارید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یر در 

ک صررت اعتراض اصل سند مرلکیت یر سند م رمله ارائه نشردادار  ثبت اسنرد و امملا 
 کرد. الاثنی سند مرلکیت را طبق مقررات صردر به متقرضی  سلی  خراهد

 -سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند              ش -۱۰۰8/۱8۳9م/الف 
 امیر تفرقی

 
  افراز آگهی

 رعنمر  بمرنر  و هرشمای  فتمر   آامری  چمرت  ایرانکی بخش در وااع ۱۶۴/  9۷8۷ پلاک
 اه ۱۴۰۴/   ۰۷/  ۰۷ مررخممه ۱۴۰۴85۶۲9۰۱5۰۰۴۴98 درخراسممت برابممر دمرونممدی

 را خرد مشرعی سه  افراه  قرضری ایرانکی بخش در وااع ۱۶۴/ 9۷8۷ مشرعى مرلکین
 مهملا  احامدی،  مهتمرب  برنرات مشرعی مرلکین آدرس اه که دارند می اعلام اند نارد 

 المذ  ندارند، اطلاعى ارسای مر ای و ارسای مصطفی آاریرت و ارسای ههرا و ارسای
 وصمرحبرت  مشمرعى  ممرلکین  کلیه اه رسای اسنرد اجرای نرمه آئین ۱8 و ۱۷ مرد  طبق

          ذیحمق  مرامرم  پملاک  در را خمرد  طریمق  همر  به که افرادی سریر و حقرای حقیقی و
 سمرعت  راس ادار  این کررشنرسرت اینکه به عنریت بر آید می عال به دعرت دانند می

 وامر   محمل  بمه  افراه عالیرت انزرم جهت ۱۴۰۴ /۱۱ /۱۳ مررخه دوشنبه روه 8:۳۰
 و برداری نقشه  ر یرفته حارر افراه ملمک مررد وار  محل در میناریند عزیات ملک

 مشمرعى  ممرلکین  دیگمر  حارر عدم ضانرً. پذیرد انزرم آنهر حارر در افراه عالیرت
 و نقشمه   هیمه  اه پمس  ،هاچنمین  گمردد  نامی  افراه عالیرت اه مرنع حقرق وصرحبرت

 اه و شمرد  می اعلام آگهی برسیله روهنرمه هاین در مرا ب مزدداً افراه صرر ازلس
 روه ۱۰ ممدت  برشمنممدظرف   داشمته  اعتمراض  چنرنچمه  مزمدد  آگهی انتشرر  رریخ

 پمس  غیراینصررت در ناریند، دریرفت رسید و  سلی  محل دادگر  به را خرد اعتراض
 ضمانرً . خراهدشد صردر افراه قرضیمت نرم به مفروهی مرلکیت سند روه ۱۰ گذشت اه

 .میبرشد افراه متقرضی عهد  به ذهرب و ایرب وسیله  هیه
 ۱۴۰۴/  ۱۱ /۴ شنبه: انتشرر  رریخ

۲۰99۷۳۶.م.الف/۱8۴۱-ش                           محمدرضا دهقانی عشرت آبادی 
  ایوانکی املاک و اسناد ثبت رئیس

 

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند 
 جمعی (277سری )-رسمی شهرستان ازنا

ین  کلیف وض یت اراضی ارنرت   ی ۳و  ۱نظر به دسترر مراد 
املاک متقرضمیرنی کمه در    هری فراد سند رسای،و سرختارت

هیرت مرضر  مرد  یک ارنرت مذکرر مستقر در واحمد ثبتمی   
اهنر مررد رسیدگی و  صرفرت مرلکرنه و بملا م مررض آنمرت    
محره و رای لاهم صردر گردید  جهت اطلا  عارم به شمر   

صمرر ی کمه همرکس    گردد. در در دو نربت آگهی می ذیل 
نسبت به صدور سند مرلکیت بنرم متقرضیرت اعتمراض داشمته   
برشد می  راند اه  رریخ انتشمرر اولمین آگهمی بمه ممدت دو      

امملاک محمل    اعتراض خرد را کتبرً به ادار  ثبت اسنرد و  مر 
 سلی  وپس اه اخذ رسید ظرف مدت یکار  اه  رریخ  سملی   

ترم اامریی  قمدی    اعتراض دادخراست خردرا به مراجع مح
وگراهی  قدی  دادخراست را بمه ادار  ثبمت محمل  حریمل     
نارید، در صرر ی که اعتراض در مهلت ارنرنی واصل نگردد 
یر م ترض گراهی  قدی  دادخراست به دادگر  عارمی محمل  

نارید ارائه نکند ادار  ثبت مبردرت به صدور سند مرلکیت می
 تارر به دادگر  نیست.و صدور سند مرلکیت مرنع اه مراج ه م

نسبت « سید مصطفی»فرهند « سید مهدی مرمنی» قرضری  – ۱
باسمرحت همری     «یک اط مه هممین مزروعمی    ششدانگ »به 
پملاک همری      حت مترمربع« 9۶۳.۴۶و  9۱۰.۰9و  ۲8۰۴.9۰»

 ۱و  ۱و  ۶فرعمی مزمزی شمد  اه    «  ۶۱و  58و  5۷»شارر  
اه مرلکیمت  خروجی « ۱»اصلی وااع در بخش « ۲۷»فرعی اه 

 «رضر اریشی»مرلک اولیه 
                      نسممبت« مسممیب»فرهنممد « محاممد کر بممرت» قرضممری  -۲ 

                سمممه   دو سمممه  اه  ۱۴۴۰۲.58سمممه  اه  ۱8۰۰.۳۲بمممه 
برستثنر یک هشت  ایات امرال غیر  ششدانگ»شرهنزد  سه { 
« ۱۴۴۰۲.58»باسممرحت « همممین مزروعممی   منقممرل یممک 

اصلی واامع  « 9۴»فرعی اه « ۱۰9»پلاک شارر    حت مترمربع
 «احاد کر برت»خروجی اه مرلکیت مرلک اولیه   «۳»در بخش 

نسبت به « علی جرت»فرهند « محاد حسین طرلبی» قرضری  -۳
 5۰۷.۳۴و  ۷۷۶.55»باسرحت هری « ششدانگ همین مزروعی»

پملاک همری شمارر       حت مترمربع« ۱۳9۶.9۶و  ۴۰۱۲.۷۲و 
« ۳۰»اه   ۲فرعی مززی شد  اه «  ۱8۰و  ۱9۳و  ۱8۶و  ۱8۷»

خروجی اه مرلکیمت مرلمک اولیمه      «۱»اصلی وااع در بخش 
 «محاد حسین طرلبی»
 ۲۴95.۶نسبت به « مسیب»فرهند « محاد کر برت» قرضری  - ۴

ششمدانگ  »سه  {  ۱۶سه  اه  ۲سه     ۱99۶۴.۷۷سه  اه 
ممین  هشت  ایات امرال غیمر منقمرل یمک اط مه ه     ۱برستثنر 

پلاک شارر   مترمربع  حت« ۱99۶۴.۷۷»باسرحت « مزروعی 
خروجمی اه    «۳»اصلی وااع در بخش « 9۴»فرعی اه « ۱۱۰»

 «احاد کر برت»مرلکیت مرلک اولیه 
 ۳5۱5.۴نسبت به « مسیب»فرهند « محاد کر برت» قرضری  - 5

ششمدانگ  »سمه {  ۱۶سمه  اه   ۲سه     ۲8۱۲۳.۲۲سه  اه 
امرال غیر منقمرل یمک اط مه هممین     برستثنر یک هشت  ایات 

پلاک شمارر     حت مترمربع« ۲8۱۲۳.۲۲»باسرحت « مزروعی
خروجمی اه    «۳»اصلی وااع در بخش « 9۴»فرعی اه « ۱۱۲»

 «احاد کر برت»مرلکیت مرلک اولیه 

« صمفر علمی  »فرهنمد  « عبرس لی خرت محامدی » قرضری  -۶
باسممرحت هممری « ششممدانگ همممین مزروعممی »نسممبت بممه 
پمملاک   حمت  مترمربمع «  5۴۲۲.9۴و  5۱8۲.۴۲و  ۱۷899.۳۳

اصلی واامع  « ۷۲»فرعی اه « ۱۳۳و  ۱۳۲و  ۱۳۰ »هری شارر  
ارس  علی خرت »خروجی اه مرلکیت مرلک اولیه « ۱»در بخش 
 «محادی

نسمبت بمه   « احاد اامر  »فرهند « اعظ  احادی» قرضری  - ۷
مترمربمع  « ۴۱.۴۰»باسمرحت  « یک برب سرختارتششدانگ »

اصملی واامع در   « ۲۷»فرعمی اه  « ۱۷۶۳»شارر  پلاک   حت
صمفر علمی   »خروجمی اه مرلکیمت مرلمک اولیمه       «۲»بخش 

 «جرنبزرگی
نسبت « سید مصطفی»فرهند « سید محاد مرمنی» قرضری  - 8

« ۲۰89۶.۶8»باسممرحت    «ششممدانگ همممین مزروعممی»بممه 
 ۶فرعمی مزمزی شمد  اه    « ۴9»پلاک شمارر     حت مترمربع

خروجی اه مرلکیت   «۱»ااع در بخش اصلی و« ۲۷»فرعی اه  
 «رضر اریشی»مرلک اولیه 

نسمبت  « علی جرت»فرهند « محاد حسین طرلبی» قرضری  - 9
و  ۳۷9.۲۱»باسمرحت همری     «ششدانگ همین مزروعمی  »به 

پملاک همری     حمت  مترمربع« ۷۶۶.8۷و  8۱۴.9۱و  ۲۲۱8.۳۷
فرعمی   ۲مززی شد  اه «  ۱8۴و  ۲۰۰و  ۱۷8و  ۱۷9»شارر  

خروجی اه مرلکیت مرلمک    «۱»اصلی وااع در بخش « ۳۰»اه 
 «محاد حسین طرلبی»اولیه 

نسبت « علی جرت»فرهند « محاد حسین طرلبی» قرضری  -۱۰
و  ۱۱9۲.۱۰»باسمرحت همری    «ششدانگ همین مزروعی »به 

پلاک   حت مترمربع«  ۱5۷۶.۶9و  ۲۳55.99۶۷و  585.8۴58
مززی شد   فرعی«  ۱9۴و  ۱95و  ۱9۷و  ۱9۶»هری  شارر  

خروجمی اه  « ۱»اصملی واامع در بخمش    « ۳۰»فرعی اه  ۲اه 
    «علی جرت»مرلکیت مرلک اولیه 

 ۰۴/۱۱/۱۴۰۴ رریخ انتشرر نربت اول: 
 ۱9/۱۱/۱۴۰۴ رریخ انتشرر نربت دوم: 

۲۰9۳۶۷۲.م.الف/۱8۴۴-شرییس اداره ثبت اسناد و املاک 
 شهرستان ازنا- سیدرضا بطحائی

 
 اصیتحدید حدود  اختصآگهی 

هیأت  ۱۱/۱۲/۱۴۰۳مرر   ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱5۱۰۰۴۳88چرت به مرجب رأی شارر  
ارنرت   یین  کلیف وض یت ثبتی اراضی و سمرختارت همری فرامد سمند رسمای      

 ۶88۳مترمربع به پلاک  ۶۰/۳۴ششدانگ یک اط ه همین بر بنری احداثی باسرحت 
 ۲در بخمش  اصلی وااع  ۶۷۲۰فرعی اه  55اصلی مفروه اه پلاک  ۶۷۲۰فرعی اه 

در مرلکیت آامری   5پلاک  –خیربرت غفرری  –شایرات نر  – هرات به نشرنی:  هرات 
محادرضر رضرئی فرهند علی ارار گرفته است و مطربق سرابق ثبتی  حدید حدود 
مفروهی به عال نیرمد  است لذا حسب  قرضری مرلک و برابر دسترر  بصر  ذیمل  

ی و سرختارت هری فراد سمند رسمای   ارنرت   یین  کلیف وض یت اراض ۱۳مرد  
در  ۲8/۱۱/۱۴۰۴ظهر در  رریخ  ۱۲عالیرت  حدید حدود پلاک مرصرف سرعت 

ارنرت ثبت  ۲۰محل شرو  و انزرم خراهد آمد اعتراض نسبت به حدود طبق مرد  
روه پذیرفته خراهد شد و به  ۳۰اه  رریخ  نظی  صررت مزلس  حدیدی به مدت 

ن نرمه ارنرت ثبت م ترض می بریست در مهلت مقمرر  اصلاحی آئی 8۶استنرد مرد  
در آگهی ضان  سلی  اعتراض به ادار ، دادخراست به مراجع ذیصملا  اامریی   
 قدی  و گراهی مش ر بر طر  دعری را اه مراجع مذکرر اخذ به این ادار   سلی  

 (۲۰99۲۶9نارید درغیر این صررت حق آت سراط خراهد شد. )شنرسه آگهی: 
۱۷۱۰۱.م.الف/۴۲۴-د        رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران – 
 ابوالفضل تریوه
 


